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Pojemnik na kosmetyk 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik na kosmetyk. 
Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć pojemnik a 

przejawiająca si ę w  jeg o kształcie , układzi e linii , konturó w i  właściwośc i 
materiału. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku, n a którym fig. 1  przedstawia pojemni k w widoku perspektywicznym z 

przodu w  pozycj i otwarte j ,  fig. 2 -  w  pozycj i zamkniętej , fig. 3 przedstawi a 

pojemnik w  widok u perspektywiczny m z  tył u w  pozycj i otwartej , fig. 4 

przedstawia pojemnik w widoku z przodu w pozycji otwartej, fig.5 - w  widoku z 

tyłu pozycji otwartej 

Pojemnik wedłu g wzor u przemysłoweg o zaopatrzon y w  wieczk o 

charakteryzuje si ę tym , ż e w  pozycj i zamknięte j m a kształ t owalne j mocn o 

spłaszczonej bryły , które j górn a podstaw a jes t lekk o wypukła , a  doln a w 

centralnej częśc i stanow i owal płaski , któr y łagodnym uskokiem przechodz i w 

obrzeże szersze przy dłuższej osi, a zwężając e się w kierunku osi krótszej. 

Całość wykonana jest z przezroczystego materiału. 

Na górne j podstawi e widoczn y jes t umieszczon y centralni e owaln y zary s 

wieczka ze ściętą ukośnie do środka ściank ą boczną przylegajac a do ścietej 

ukośnie ściank i przylegające j d o ściete j boczne j ściank i wgłębieni a w 

pojemniku, przy czym w widoku z góry taki e ukośne ścięcie widoczne jest jak o 

podwójny owal, szerszy na linii dłuższej osi, a dochodząc y do minimalnej 



szerokości n a lini i os i krótszej . Zarys wieczka jest wpasowany w zarys górne j 
podstawy brył y pudełk a w  tak i sposób , ż e szerokoś ć obramowani a wieczka , 
stanowiąca szerokoś ć kołnierz a otaczająceg o wgłębieni e pojemnik a jes t 
największa na osi dłuższej pojemnika, a najmniejsz a na osi krótszej. 
Wzdłuż osi krótszej w e wgłębieniu pojemnik a znajduj e się cienka przegroda 

widoczna w  widoku z zewnątrz. 
Wieczko pojemnika symetrycznie na osi krótszej z  obu stron poszerzone jest o 
zagięte w  dół prostopadłe do obwodu elementy , oba o takiej samej szerokości, 
dokładnie wpasowane w wycięcia w kołnierzu. 

Istotne cech y pojemnik a stanow i to , ż e w  pozycj i zamknięte j m a kształ t 

owalnej mocno spłaszczonej bryły, której górna podstawa jest lekko wypukła, a 

dolna w  centralne j częśc i stanow i owa l płaski , któr y łagodny m uskokie m 

przechodzi w obrzeże szersz e prz y dłuższe j osi , a  zwężając e się w kierunk u 

osi krótszej , a  ponadt o całoś ć wykonana jest z  przezroczysteg o materiału , w 

związku z  czy m n a górne j podstawi e widoczn y jest umieszczon y centralni e 

owalny zary s wieczk a z e ścięt ą ukośni e d o środk a ściank ą boczn ą 

przylegającą do ściętej ukośnie ścianki bocznej wgłębieni a w pojemniku, przy 

czym w widoku z góry taki e ukośne ścięcie widoczne jest jak o podwójny owal, 

szerszy na linii dłuższej osi, a dochodząc y do minimalnej szerokości na linii osi 

krótszej, a dodatkowo zary s wieczka jest wpasowany w zarys górnej podstawy 

bryły pudełk a w taki sposób , że szerokość obramowania wieczka, stanowiąc a 

szerokość kołnierza otaczającego wgłębienie pojemnika jes t największa na osi 

dłuższej pojemnika , a  najmniejsz a n a os i krótszej ; wzdłu ż os i krótsze j w e 

wgłębieniu pojemnik a znajduj e si ę cienka przegrod a widoczna w  widoku z 

zewnątrz. 

Wieczko pojemnika symetrycznie na osi krótszej z  obu stron poszerzone jest o 

zagięte w  dół prostopadłe do obwodu elementy , oba o takiej samej szerokości, 

dokładnie wpasowane w  wycięcia w  kołnierzu , ja k pokazan o n a załączonych 

rysunkach fig. 1 do fig.5. 
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